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LISTE DES CANDIDATS ADMIS AU BACCALAUREAT DE L'ENSEIGNEMENT GENERAL

Session du 22/07/2024 - jeudi 22 aodit 2024
Centre : ITAOSY
Option: L
N°Candidat Nom etPrénom(s) " Etablissement dorigine
Tres bien
NEANT
Bien
1520046 HYNAN TCHOUATEU Esther LIRA ANDRANONAHOATRA
1520049 RAFARAMANANTENASOA Nekena LJRA ANDRANONAHOATRA
1520082  ANDRIATIANA Linah LJRA ANDRANONAHOATRA
1520085  |ALISOA Sandaniaina Fitiavana LJIRA ANDRANONAHOATRA
Assez bien
1520002 ANDRIANTOVOSON Manana Soany Diane LP COMMUNITY AND LEARNING
1520003  ANDRIATINASOA ANDRIANAVOMIFEHY Samy Andr LP COMMUNITY AND LEARNING
1520004  RAZANAJAFY Sonia Fahasoavana Gloria LP COMMUNITY AND LEARNING
1520006  AVOTRA Ny Aina Dina LUIRA ANDRANONAHOQATRA
1520009 RAKOTOMALALA Anjara Finoana LJRA ANDRANONAHOQATRA
1520011  RANAIVOSOA Lovatiana Mégane LURA ANDRANONAHOATRA
1520015 RANDRIANOELISOA Zarah Santos LIRA ANDRANONAHOATRA
1520019 ANDRIANANTENAINA Mihaja Feno Fitahiana S LUJRA ANDRANONAHOATRA
1520020  ANDRIANJAKA Tiavina Ny Aina Sylvano LIRA ANDRANONAHOATRA
1520028 RAKOTONIRINA Alain Sedra LIRA ANDRANONAHOATRA
1520029 RAKOTOZAFY Fanomezaniavo Sanda LJRA ANDRANONAHOATRA
1520033  RANDRIANANDRASANA Niriantsoa Heriniaina LURA ANDRANONAHOATRA
1520034 RAZAFIARIMANDIMBY Lova Tsinjo Avotriniai LJIRA ANDRANONAHOATRA
1520036  RUAMANANTSOA Tiako lankinam-Panantenana LJIRA ANDRANONAHOATRA
1520038  ANDRIAMALALASOA Santatriniaina Rojotiana LIRA ANDRANONAHOATRA
1520040  ANDRIAMIHAJA Liantsoa Prisca LJRA ANDRANONAHOATRA
1520041  ANDRIANTSOA Fifaliana Hiraina LIRA ANDRANONAHOATRA
1520043  DIMBITSEHENO Voary Melody LJRA ANDRANONAHOATRA
1520044  FENOHASINA Marie Judith LURA ANDRANONAHOATRA
1520045  HASIMPITIAVANA Hoby Finiavana LUIRA ANDRANONAHOATRA
1520050  RAFIDINIAINA Rotsy Lovasoa Ezekia LJRA ANDRANONAHOATRA
1520051 RAHARIMANANA lavosoa Anjanie LIRA ANDRANONAHOATRA
1520054  RAKOTOARISOA Hasimanana Armandine LIRA ANDRANONAHOQOATRA
1520055  RALALANIAVO Herinirina Kantosoa LIRA ANDRANONAHOATRA
1520059  RANDRIAMIHAIJA Ny Avo Liantsoa LIRA ANDRANONAHOATRA
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N°Candidat Nom et Prénom(s)

1520060
1520061
1520063
1520065
1520068
1520069
1520070
1520072
1520075
1520077
1520079
1520080
1520081
1520084
1520086
1520087
1520090
1520091
1520093
1520095
1520096
1520087
1520099
1520100
1520101
1520103
1520105
1520110
1520113
1520115
1520121
1520122
1520124
1520126
1520128

1520000
1520005
1520007
1520008
1520010
1520012
1520014
1520016

RANDRIAMIZARASOA Rosalie
RANDRIANAIVO Malala Faniry
RANDRIANARISON Fanomezantsoa Harenah Has
RANDRIARISOA Livaniaina Domoina Jessica
RASOAMALALA Fitahianiaina Fanomezantsoa
RASOAMALALA Fitahianiaina Fanomezantsoa
RASOARILALAINA Holitiana
RASOLONJATOVO Rovaniaina
RAZAFIARINAIVO Miandritiana Idéaly
RAZANAMIARASOA Nomenjanahary Jessica
VOLOLONIAINA Lovasoa Princia
AINANOMENJANAHARY Fy Twain Nancy
ANDRIAMANANTSOA Felaniaina Fitahiana
HARISON Rotsy Fy Tahiana

MAMY VALISOA TSINJONIAINA Tatiana Edith
RAHARIMANANA Haritriniaina Fenonirina Ez
RAKOTOMALALA Fanomezantsoa Fifaliana
RAKOTOMALALA Narindra Fitahiantsoa Ziggy
RALALAHARISOA Miarivony Finaritra Nomen]
RANDRIAKOTO Lala Mihantsoa
RANDRIAMBOLOLONA Holinirina Stacy
RANJAHARIVONY Roso Fanekena
RAVELOMANANA Ny Mitia Fiderana
RAZAFIMANANTSOA Nomenjanahary Solonanten
RAZANADRAKOTO Menjaniaina Tiavina
VELOMALALA Mirindraniaina Liantsoa Fifal
RAMIANDRISOA Aina Mitia

MINOARINIAINA Sambatra Fifaliana
RAFANOMEZANTSOA Hania

RAZAFINDRABE Hasina Niaina
NOMENJANAHARY Herisambatra Samirah
RABEOLONIAINA Anjaravololona Fenosoa Lie
RAFALIARIMALALA Fanambinantsoa Nayah
RAHARIMALALA Nambinintsoa Thania
RAHARINIAINAHARISOA Vonintsoa Koloina

Passable

RAJAONARISON Manda Sarobidy Olivier
ANDRIAMIHAJAHARINJAKA Mahery Finoana
RAFANOMEZANTSOA Sitrakiniaina Marcellin
RAKOTOARINOSY Fitiavantsoa Sedera
RAKOTONDRAFARA Hiaro Finidy
RANDRIANARISON Mbolaniaina Tolotriniavo
RANDRIANARIJAONA Tendry Ny Avo
RANDRIANOMENJANAHARY Njaratiana Victor

Etablissement d'origine

LIRA ANDRANONAHOATRA
LIRA ANDRANONAHOATRA
LIRA ANDRANONAHOATRA
LURA ANDRANONAHOATRA
LJIRA ANDRANONAHOATRA
LURA ANDRANONAHOATRA
LIRA ANDRANONAHOATRA
LUIRA ANDRANONAHOATRA
LIRA ANDRANONAHOATRA
LIRA ANDRANONAHOATRA
LIRA ANDRANONAHOATRA
LIRA ANDRANONAHOATRA
LJRA ANDRANONAHOATRA
LURA ANDRANONAHOATRA
LIRA ANDRANONAHOATRA
LIRA ANDRANONAHOATRA
LIRA ANDRANONAHOATRA
LJRA ANDRANONAHOATRA
LIRA ANDRANONAHOATRA
LJRA ANDRANONAHOATRA
LIRA ANDRANONAHOATRA
LIRA ANDRANONAHOATRA
LIRA ANDRANONAHOATRA
LURA ANDRANONAHOATRA
LIRA ANDRANONAHOATRA
LUIRA ANDRANONAHOATRA
LIRA ANDRANONAHOATRA
LP GABRIELLA

LP GABRIELLA

LP GABRIELLA

LP ANGLICAN ALBERT RAKOTO
LP ANGLICAN ALBERT RAKOTO
LP ANGLICAN ALBERT RAKOTO
LP ANGLICAN ALBERT RAKOTO
LP ANGLICAN ALBERT RAKOTO

LP COMMUNITY AND LEARNING

LJRA ANDRANONAHOATRA
LJRA ANDRANONAHOATRA
LJRA ANDRANONAHOATRA
LUIRA ANDRANONAHOATRA
LJIRA ANDRANONAHOATRA
LJRA ANDRANONAHOATRA
LIRA ANDRANONAHOATRA
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N°Candidat Nom et Prénom(s)

1520017
1520018
1520021
1520022
1520023
1520024
1520026
1520027
1520030
1520031
1520032
1520035
1520037
1520039
1520042
1520047
1520048
1520052
1520053
1520056
1520057
1520058
1520062
1520064
1520066
1520067
1520071
1520073
1520074
1520076
1520078
1520083
1520088
15200889
1520092
1520094
15200388
1520102
1520104
1520107
1520108
1520108
1520111
1520112
1520116
1520117
1520118

RAZAFINDRIANA Mampionona Aro Brad
TSIRIMAMERINTSOA Narantiniaina Nakayamah
HAJATIANA Fanantenantsoa Notahiana Olive
HERIMAMONLIY Ezra Rian'ala

JAO ANDERSON Dieudonné

NIRINARISON Tolojanahary Ny Hazavana
RADONIRINA Fanomezantsoa Sitraka
RAKOTOARIMALALA Anja

RANAIVOJAONA Daniel Manda Fiarovana
RANAIVOJAONA Diary Fanomezantsoa
RANDRIAMPARANY Nalyves

RIJAHARISON Filamatra

TOLOJANAHARY Miiofo Stanley
ANDRIAMANALINARIVO Fenosoa Prisca
ANJARANOMENIAVO Santatriniaina Fifaliana
NATOLOTRINIAVO Sitrakiniaina Yarinofy
RABESON Napaulla Zinaha

RAHARINOMENA Marie Estelle
RAJAONARISOLO Nekena Fitiavana Angela
RALAMBOARIVELO Ravoniaina Sitraka
RANAIVOSON Herinirina Sitrakiniaina
RANDRIAFANJASOLONOELY Rosalie
RANDRIANANTENAINA Fanirisoa Claudia
RANDRIANARIVONY Nitokiana Fitiavana Saro
RAOELIARISOA Taniah Lily Valérie
RASATAHARINIRINA Herivololona Sandyh
RASOARIMALALA Sariaka

RATIANJATOVO Minohasina Fitsikiana
RATSIMBAZAFY Hanitriniaina Victoria
RAZAFINDRAKOTO Rojotina Oliva
VALATSARAKA RAZAFINIRINARIVONY Claudia
DIARINIAINA Sarah Johnsson
RAKOTOAMBOA Marie Isabelle
RAKOTOARISOA Andolalaina Stéphanie
RAKOTONIAINA Harena Sarobidy Bienvenue
RAMANANARISOA Miora Anyah
RASOLOARISON Heriniriko Fanantenana Eric
TOJONIRINA Sarobidy Valisoa Angela
VEROHANTAHARINALA Josephine Rojosoa Mian
ANDRIANIAINA Vaojanahary Mirado
RAJOELISON Fanomezana Mathieu
RANAIVOHARISOA Andy Zidane
NAMBININTSOA Natacha

NOROSOA Marcia

RABEARILANTO Jean Luc

RAKOTOARISOA Scott Fabien
NOMENJANAHARY Tojosoa

Etablissement d'origine

LUJRA ANDRANONAHOATRA
LIRA ANDRANONAHOATRA

LJRA ANDRANONAHOATRA
LJIRA ANDRANONAHOATRA
LJRA ANDRANONAHOATRA
LIRA ANDRANONAHOATRA
LURA ANDRANONAHOATRA
LIRA ANDRANONAHOATRA
LIRA ANDRANONAHOATRA
LJIRA ANDRANONAHOATRA
LJIRA ANDRANONAHOATRA
LURA ANDRANONAHOATRA
LIRA ANDRANONAHOATRA
LIRA ANDRANONAHOATRA
LJRA ANDRANONAHOATRA
LJRA ANDRANONAHOATRA
LUIRA ANDRANONAHOATRA
LIRA ANDRANONAHOATRA
LIRA ANDRANONAHOATRA
LJIRA ANDRANONAHOATRA
LIRA ANDRANONAHOATRA
LJRA ANDRANONAHOATRA
LUIRA ANDRANONAHOATRA
LUIRA ANDRANONAHOATRA
LIRA ANDRANONAHOATRA
LIRA ANDRANONAHOATRA
LIRA ANDRANONAHOATRA
LJRA ANDRANONAHOATRA
LIRA ANDRANONAHOATRA
LJRA ANDRANONAHOATRA
LUIRA ANDRANONAHOATRA
LJRA ANDRANONAHOATRA
LUIRA ANDRANONAHOATRA
LIRA ANDRANONAHOATRA
LURA ANDRANONAHOATRA
LJRA ANDRANONAHOATRA
LJIRA ANDRANONAHOATRA
LIRA ANDRANONAHOATRA
LURA ANDRANONAHOATRA
LP GABRIELLA

LP GABRIELLA

LP GABRIELLA

LP GABRIELLA

LP GABRIELLA

LP ANGLICAN ALBERT RAKOTO
LP ANGLICAN ALBERT RAKOTO
LP ANGLICAN ALBERT RAKOTO
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Centre : |ITAOSY

Option: L

N°Candidat Nom et Prénom(s) - Etabli;sement_d'origine
1520120  LEON THONE Aaliah LP ANGLICAN ALBERT RAKOTO
1520123 RABODONIAINA Florentine LP ANGLICAN ALBERT RAKOTO
1520127 RAHARIMAMONLIY Valisoa Cynthia LP ANGLICAN ALBERT RAKOTO
1520129 RAKOTONDRAVOAVY Fenohanitr' lavo Onintso LP ANGLICAN ALBERT RAKOTO
1520133  JOELIARINJATO Rojoniaina Misa LP EDUC PLUS AVARATSENA
1520140 RAKOTONDRAMANANA Lucka LP EDUC PLUS AVARATSENA
1520146  RAKOTOARISOA Mamy Riva LP LA JOIE ITAOSY
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Nombre de candidats admis dans l'option L : 126 (CENT VINGT-SIX)
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